АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2025 № 23

Об утверждении размера платы за содержание, текущий ремонт и наём жилых помещений   для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
на 2025 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, администрация Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить размер платы за содержание, текущий ремонт и наём жилых помещений   для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на 2025 год (приложение)
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Вести Дубровинского сельсовета» и на официальном  сайте Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.

Глава Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                             О.С.Шумкин

	Приложение
к постановлению администрации
Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области
от 03.04.2025 № 23

Размер платы за содержание, текущий ремонт и наём жилых помещений   для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на 2025 год

	Наименование услуги
	Ед. измерения
	Тариф на месяц, руб.

	Содержание и текущий ремонт муниципального жилищного фонда,

	на 1 кв.м. общей площади
	3,98

	Наём  муниципального жилищного фонда
	на 1 кв.м. общей площади
	          1,34